

แบบสรุปกำหนดราคากลางก่อสร้าง

กลุ่มงาน/ งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานหินเรียงไหล่ทาง หมู่ที่ 1 บ้านคลองแขง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายเลียบแม่น้ำปิงหมู่ที่ 1 บ้านคลองแขง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอคลองขลุง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า (ราคาน้ำมันดีเซล 21.00-21.99 บาท/ลิตร)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 7 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานดินตัด-ขึ้นรูปคันทาง	3,520.70	1.3365	4,705.42	
2	งานหินเรียง	106,650.00	1.3365	142,537.73	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (320 กก./ตร.ชม .)	32,544.82	1.3365	43,496.15	
4	ไม้แบบ+ไม้ค้ำยัน	85,497.60	1.3365	114,267.54	
5	งานเหล็กเสริม	22,345.14	1.3365	29,864.28	
6	ปูนซีเมนต์ยาแนวร่องหินใหญ่	58,311.00	1.3365	77,932.65	
7	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	
 ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
				415,803.77	
	รวมค่าก่อสร้าง			415,803.77	

สร (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยยี่สิบเอ็ดบาทหกสิบเก้าสตางค์)

รวมพื้นที่ก่อสร้าง 342 ตร.ม. เฉลี่ย.....1,215.80.....บาท / ตร.ม.

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายไวยรา แสงแก้ว)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมไหล่ทางถนนสายเลียบแม่น้ำปิง (ถมหินใหม่) หมู่ที่ ๑
บ้านคลองแขยง ตำบลท่าพุทรา อำเภอคลองขลุง จังหวัดกำแพงเพชร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอคลองขลุง จังหวัดกำแพงเพชร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.-บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเรียงหินไหล่ทาง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๑๕,๘๐๓.๗๗ บาท
(สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันแปดร้อยสามบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายภูวดล ธรรมบุตร ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายปรีดี ทาเอื้อ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)	กรรมการ
๖.๓ นายไอยรา แสงแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ท่าพุทรา	กรรมการ

(นางเบญจ ขวัญวงษ์)
เจ้าพนักงานตรวจอำเภอคลองขลุง

ชื่อโครงการ/งานหินเรียงไหล่ทาง หมู่ที่ 1 บ้านคลองแขง

ปริมาณงาน มีขนาด 40.00 x 8.50 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายเลียบแม่น้ำปิงหมู่ที่ 1 บ้านคลองเขยง

342 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอคลองขลุง

คำนวณราคากลางโดยนายไอยรา แสงแก้ว.....

ราคาน้ำมันดีเซล 21.00-21.99 บาท/ลิตร

เมื่อวันที่ ๗

เดือน.....มีนาคม..... พ.ศ. 2559.....

[illegible]